



Wałcz, dnia 26.01.2012 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

1/log/2012

(oznaczenie zamawiającego)

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Dostawa energii elektrycznej dla 107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Wałczu

(oznaczenie zamówienia)

Pytanie 1:

Wnioskujemy, by do pkt. 4.2. SIWZ zostało dopisane: Termin wykonania zamówienia może ulec zmianie i będzie wynosił 12 m-cy od dnia skutecznego wypowiedzenia obecnie obowiązującej umowy kompleksowej i zawarcia nowych umów na dostawę energii i dystrybucję „oraz skutecznym przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy u OSD.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ zgodnie z propozycją.

Pytanie 2:

Przy reklamacji zgłoszonej ustnie mogą się pojawić problemy z udowodnieniem zarówno jej złożenia, jak i treści zgłoszonej reklamacji. Dlatego zawsze korzystniejsza dla obu stron jest forma pisemna. W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisu z Projektu Umowy (§ 4 pkt. 4) o możliwości przyjmowania, udzielania informacji oraz załatwiania reklamacji w formie ustnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ zgodnie z propozycją.

Pytanie 3:

W § 7 ust 1 projektu umowy przewiduje się, że zostaje ona zawarta na czas określony. Jednocześnie zaś w ust 2 tego paragrafu znajduje się zapis o możliwości rozwiązania umowy w każdym czasie za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia. Taka konstrukcja uniemożliwia w zasadzie ustalenie zgodnego zamiaru stron, nie wiadomo, czy strony umówiły o trwanie umowy na czas oznaczony, czy też ponad trwałość stosunku prawnego przedkładają prawo do jego swobodnego zakończenia w każdym czasie za wypowiedzeniem. Jest to oczywiście źródło ewentualnych sporów sądowych, albowiem każda ze Stron może wówczas przywoływać jeden z zapisów umowy dla wykazania albo, że została zawarta na czas określony, albo wręcz przeciwnie, że mogła być wypowiedziana w każdym czasie. Wnioskujemy o usunięcie tej rozbieżności poprzez pozostawienie zapisów albo z ust 1 albo ust 2.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ zgodnie z propozycją.

Pytanie 4:

W § 13 ust 1 pkt 3) przewidziano, że umowa ulegnie zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT. Natomiast § 9 ust 3 umowy stanowi, że należność za energię elektryczną będzie powiększona o podatek VAT, bez wskazania w umowie stawki tego podatku. Tym samym zapisy § 13 ust 1 pkt 3 są bezprzedmiotowe i powinny zostać usunięte, aby nie budzić wątpliwości interpretacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ zgodnie z propozycją.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)